
BOISSONS & TAPAS

DIGESTIFS
FC Menthe - 6,5€ 

Chartreuse - 13€

Limoncello Nantais - 6,5€

Bas Armagnac hors d’âge - 11€

Rhum vieux - 10€

Thoreau - 10€

Le Pinky - 6,5€

Baileys - 6,5€

Café du patron - 3€

Irish Coffee - 10€

Expresso Martini du Selva - 6,5€

RHUM
Mojito Classique - 9€

Caipirinha - 7€

Cuba Libre - 8,5€

Ti Punch - 6€

Ti Punch Supérieur - 7,5€

Rhum Tonic - 13€

Piña Colada - 8,5€

GIN TONIC
Gin Tonic Classique - 10€
Gin “L’Acrobate” avec Tonic au choix. 

Gin Tonic Supérieur - 13€ 
Gin de Selection avec Tonic au choix.

MOCKTAILS
Air Mojito - 5,5€

Air Colada - 5,5€

Air Bloody Mary - 5,5€

Air Sunrise - 5,5€

WHISKY
Selection « Bellevoye » - 10€ 
Rhum, Sauterne, Calvados, Prune, Grand Cru, 
Grand Fin, Tourbé.
Whisky Coca - 8,5€ 

SPRITZ
Spritz Aperol - 9€

Spritz Pampelle - 9€

Spritz Limoncello - 9€

Blonde 

Neipa

Slash (du moment) 

Abbaye 

Picon 

3,5€

  4€

4,5€

  4 €

4,5€

7€

  8€

9€

  8€

8€

25cl 50clBIÈRESBIÈRES 33cl 
Sans alcool

Made in Pornic

Blonde
Blanche
Ipa

 6€
   6€
   6€

COCKTAILS
Paloma - 11€

To Kill Her - 13€

Jalapeño Margarita - 13€

Bloody Mariachi - 13€

Mexican Mule - 9€

Tequila Sunrise - 13€

Mojito No José - 9€

Tequila Tonic - 13€

Sirop à l’eau
Eistee 
Coca Cola / Zero
Diabolo

Symples Infusions pétillantes BIO

Hivernale, Energisante, Relaxante, Détoxifiante

4€
4€
4€

3,5€
5€

33clSOFTS

Abatilles pétillante

Abatilles plate

4,5€
4€

33cl

Nachos Cheese x 6/9/12 - 6,80€/9,80€/12€
Sauce Barbecue du Selva. 

Falafel x 6/9/12 - 6,80€/9,80€/12€
Sauce Selva. 

Tacos à partager del Passador - 18,50€/26,50€/33,50€
Pour 2-3-4 personnes...

Tacos, poulpe grillé, aiguillettes de poulet crispy, falafels de beterrave, guacamole, pousses de moutarde, salsa de tomates, 
crème selva, citron brulé, chimichuri, tortillas, herbes fraîches.

Guacamole Tortillas - 7,50€ 
Sauce Selva.

Frites Del Padre - 3€ - 5,80€
200g - 500g.

TAPAS


